מ"י 3932-10-14 מדינת ישראל נ' מנחימוב (עציר)

בפני כב' השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל

ע"י החוקר רפי אזרד

נגד

א.מ. (עציר) - בעצמו

ע"י באת-כוחו עו"ד אפרת צרפתי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה שניה להורות על המשך מעצרו של המשיב למשך שבעה ימים לפי סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק"), וזאת בגין חשד בביצוע עבירות של סחר והחזקת חומרים החשודים כסם.

אין מחלוקת בדבר קיומו של החשד הסביר, ועיקר הדיון נסוב סביב אפשרות הארכת מעצרו של המשיב, כאשר הפעולה היחידה שנותרה הינה קבלת חוות דעת מאת מעבדת מז"פ מטא"ר, וזאת על רקע כך שהמשיב עצור מיום 1.10.14.

מכל המקובץ לעיל, ובנקודת הזמן בה אנו נמצאים, הנני להורות על המשך מעצרו של המשיב עד ליום 12.10.14 שעה 12:00.

יוער כי החלטתי זו יוצאת מתוך הנחה מקלה מבחינתו של המשיב כי החומר הינו חומר אסור כפי טענת באת-כוחו, ולא סמים, כפי טענת בא-כוח המבקשת, והדברים אמורים מקל וחומר.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, י"ד בתשרי התשע"ה, 8/10/2014, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט